त्यांच्या गोपनीयतेचा आदर 
ठेवण्याची विनतंी तिन ेकेली आहे. 
त्यानतंर श्रीनदंान ेएक व्हिडीओ 
देखील पोस्ट केला आहे. श्रीनदंाच्या 
पोस्टवर नेटकरी कमेंट्स करताना 
दिसत आहे. तसचे तिला पाठिंबा 
देत आहते.

ठळक बातम्या

पुण्यात राजकीय भकंूप! शरद पवारांना मोठा धक्का

· 	 २२ कक्ष, ४०१२ मतदान 
कें द्रे, २३ हजार कर्मचारी

· 	 आदर्श आचारसंहितेची 
काटेकोर अंमलबजावणी

· 	 महापालिकेचा इशारा; नियमभगं 
केल्यास दंडात्मक कारवाई

· 	 ना-हरकत प्रमाणपत्राची सक्ती

२मगंळवार, दि. २३ डिसेंबर २०२५

नवी दिल्ली (दै. आरंभ पर्व)
गेल्या १३ वर्षांपासून गोपाळ 

विठ्ठल यांनी भारती एअरटेलचे